Протокол № 4
                    заседания Совета Московского городского отделения СРР

г. Москва                                                                                                           6 марта 2012г.

                                                                               Присутствовали:     М.  Бондарев   (R3BM),

                                                                               В. Беев  (RN3BW), Д.  Дмитриев  (RA3AQ),

                                                                               В.Злыднев (UA3A), В. Феденко (UA3AHA).

                                                           Повестка дня:

1. Об утверждении дипломной программы Московского городского отделения СРР.

                    По первому вопросу слушали Валерия Беева, который обосновал необходимость

обновления дипломов, утвержденных и выдаваемых ранее региональным отделением

по г. Москве, и представил на утверждение Совета дипломную программу Московского

городского отделения СРР, включающую в себя положения о дипломе «Москва»,

«Золотое кольцо России», «Столицы мира» и «Юрий Долгорукий», образцы этих

дипломов и список районов г. Москвы.

       Выступили:  М. Бондарев, В. Феденко, В. Злыднев, Д. Дмитриев.

                   Постановили:

                  1. Утвердить положения и образцы дипломов дипломной программы Московского

городского отделения СРР.

                  2. Поблагодарить В. Беева за проделанную работу и поручить ему продолжить работу

над расширением дипломной программы Московского городского отделения СРР.

                  3. Разместить положения, образцы дипломов и иные материалы, касающиеся

дипломной программы,  на сайте Московского городского отделения СРР.

                   Голосовали: единогласно.

                    Председатель Совета                                                                              М. Бондарев

                    Ответственный секретарь                                                                     В. Феденко